
 

 

Rezultate nga provimi me shkrim nga lenda: Bazat e Kontabilitetit 
  AB 

  
Qershor 

   UNHZ 2018 
 

27.06.2018 
  

Nr Emri 

Poenat e 
fituar 
nga 
gjithsejt 
100 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
Provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Ajkune Selmani 25 20.00% 2.50% 22.50% 5 

2 Albin Muqkurtaj 41 32.80% 5.00% 37.80% 5 

3 Arbenita Selimi 25 20.00% 2.50% 22.50% 5 

4 Ardit Sylaj 38 30.40% 20.00% 50.40% 6 

5 Arjeta Demiri 25 20.00% 2.50% 22.50% 5 

6 Arjola Krasniqi 96 76.80% 2.50% 79.30% 9 

7 Blerta Hasanaj 50 40.00% 20.00% 60.00% 7 

8 Blin Panxhaj 52 41.60% 9.00% 50.60% 6 

9 Denis Demaj 54 43.20% 20.00% 63.20% 7 

10 Doresa Lajqi 30 24.00% 7.50% 31.50% 5 

11 Erion Mushkolaj 31 24.80% 0.00% 24.80% 5 

12 Fortesa Isenaj 41 32.80% 0.00% 32.80% 5 

13 Galdim Kukleci 40 32.00% 2.50% 34.50% 5 

14 Gentijana Hoti 34 27.20% 0.00% 27.20% 5 

15 Hasime Selmani 25 20.00% 0.00% 20.00% 5 

16 Mediana Muqkurtaj 51 40.80% 20.00% 60.80% 7 

17 Melisa Zukaj 45 36.00% 0.00% 36.00% 5 

18 Rita Gjikolli 30 24.00% 0.00% 24.00% 5 

19 Shqipdon Mulaj 40 32.00% 0.00% 32.00% 5 

       

       

       Nota fitohet nga: Provimi- 80% max,  Detyrat gjate semestrit 20% max, 
 Studentet te cilet I kanë grumbulluar më pak se 25 pikë në provim nuk ju figuron emri në 

listë  

Nota konfirmohet diten e Merkure me daten 04.06.2018 ora 10-10,30 
 

       

  
prof.Fatos Ukaj 

    


